
 

                                     令 和 7 年 ５ 月 ２ ６ 日 

保護者の皆様 

                           都 城 市 立 富 吉 小 学 校 

                           校  長  渡邉 政彦 

                           ＰＴＡ会長  日髙   正太 

 

６月の参観日について（ご案内） 
 

 若葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、６月の学校参観日を下記のとおり行います。ＰＴＡ主催の救急救命講習会も開催します。夏休

みのプール開放の際の子どもの命を守る大事な講習となります。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 記 

 

 １ 期 日  令和７年６月２５日（水） 13：35～終了時刻は学年や役職で違います、下の日程を

参照してください。 

                        

 ２ 日 程 

校時程など 内 容  会場 時 間 

５ 校 時 参観授業         各学級 13：35～14：20 

帰りの会 

児童下校 
帰りの会終了後、児童は集団下校となります。(14：20～集団下校開始) 

ＰＴＡ研修会 
ＰＴＡ主催救急救命法講習会  

（プール開放について説明<５分>） 
体育館 14：30～15：20 

全校懇談会 

通知表の見方 

夏休みの課題 

夏休みの過ごし方 など 

体育館 15：20～15：40 

５、６年懇談会 運動会など 体育館 15：40～16：00 

学級役員会 

(各学年学級長

・副学級長) 

レクレーションについて など 体育館 16：00～16：30 

   

３ その他 

  ○ 上履きをご持参ください。 

  ○ 駐車場は、上富吉地区体育館駐車場をご利用ください。 

 ◯ ＰＴＡ主催救急救命法講習会は、夏休みのプール開放に関わる重要な講習会ですので是非ご参

加ください。よろしくお願いします。 

   


